关于举办“交通事故案件处理中当事人关系处理、评残等常见问题探讨”沙龙的通知
各律师事务所、市法律援助处：
市律师协会交通法律专业委员会将举办一场“交通事故案件处理中当事人关系处理、评残等常见问题探讨”的沙龙，现将有关事项通知如下：
一、沙龙主题及主讲人
沙龙主题：交通事故案件处理中当事人关系处理、评残等常见问题探讨。
主讲人：熊智勇，东莞市律师协会交通法律专业委员会主任、广东环广律师事务所负责人；
       陈  俊，东莞市律师协会交通法律专业委员会委员、广东沃金律师事务所执业律师。
二、讲座时间
签到时间：2017年10月21日（星期六）上午9:00-9:25；
讲座时间：2017年10月21日（星期六）上午9:30-12:00。
三、讲座地点
东莞市司法局六楼大会议室。
欢迎广大执业律师、实习人员和律师助理参加此次沙龙。沙龙前，请律师到签到处刷会员卡以确认课时（本场沙龙计现场课时3学分）。未办会员卡的律师请带身份证或律师执业证核对身份并签名确认课时。沙龙开始（9:30）后不得刷卡、签名，不确认培训课时。
秘书处联系人：周钰良，联系电话：22492342，传真：22508201，E-MALL：285820386@qq.com。

                     东莞市律师协会
                      2017年10月16日